میرے آقا میرا سینہ آپ کے سینہ کے آگے سپر ہے۔

صحیح بخاری کتاب المغازی باب اذہمت طانفتان حدیث نمبر 3757

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمہرات 11 فروری 2010ء 26 صفر 1431 ہجری 11 تبلیغ 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 34

طالبہ کا اعزاز

مکرمہ طیبہ مقبول ملک صاحبہ بنت مکرم ڈاکٹر مقبول مبارک ملک صاحب نے 12 تا 19 جولائی 2009ء کو جاپان میں منعقدہ 20th International Biology Olympiad میں شرکت کی اور Bronze Medal کی حقدار قرار پائی ہیں اس مقابلہ میں 56 ممالک کے 223 طلباء و طالبات شریک ہوئے جبکہ پاکستان سے 4 طالب علم شریک ہوئے۔